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TRT BANDROL ÜCRETLERİNDE ARTIŞ OLMUŞTUR 

 

25 Mayıs 2022 Perşembe günü 31847 sayılı Resmi Gazetede 3093 Sayılı Türkiye Radyo-Televizyon 
Kurumu Gelirleri Kanunu Uyarınca Radyo, Televizyon, Video ve Birleşik Cihazlar ile Görsel ve/veya 
İşitsel Yayınları Alabilen Her Türlü Cihazdan Alınacak Bandrol Ücretlerine İlişkin Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar yer aldı. Bu karar ile; Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Gelirleri Kanunu 
Uyarınca Radyo, Televizyon, Video ve Birleşik Cihazlar ile Görsel ve/veya İşitsel Yayınları Alabilen Her 
Türlü Cihazdan Alınacak Bandrol Ücretlerine İlişkin Kararın ekinde yer alan bandrole tabi cihazlar ve 
bandrol oranlarına ilişkin listede değişikliğe gidildi. 
 
Yapılan değişiklikler ile bazı cihazlardan tahsil edilecek bandrol oranlarında artışa gidilmiştir. 
 
Buna göre kısaca değerlendirme yaparsak; 
 

 Cep telefonlarından tahsil edilecek oran %10’da %12’ye 
 Bilgisayar ve Tabletlerden Tahsil edilecek oran %2’den %4’e 

 
Taşıtlarda kullanılan radyo ve/veya televizyon alıcı cihazlardan tahsil edilecek oran; 
 

 Kara taşıtları için %0,4’ten %0,8’e 
 Diğer taşıtlarda %0,01’de 0%0,02’ye 

 
Video görüntü veya ekranına bağlantı yapılmak üzere tasarlanmış olan; 
 

 TV alıcılarından (Uydu alıcıları, set üstü medya kutuları, tv tüner kartları dahil) (8528.71 tarife alt 
pozisyonu) tahsil edilecek oran %10’dan % 12’ye 

 Diğer cihazlarda ise (Radyolu Kulaklık, Radyolu Fotoğraf Makinesi v.s.) %8’den %14’e 
 
yükseltilmiştir. 
 
Saygılarımızla,     

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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